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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33921021M

2. Data e Regjistrimit 21/03/2003
3. Emri i Subjektit ALBEN 2 SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/1997
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE L.8, AJET GJINDOLLI 2

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sigurimin i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari 
ne Republiken e Shqiperise,sigurimit dhe mbrojtjes se jetes 
dhe shendetit te personave fizik e shtetas shqiptar ose te huaj 
(kategoria a+b).Import-eksport, shit-blerje dhe instalim te 
paisjeve dhe programeve kompjuterike, paisjeve te sistemeve 
audio vizive si kamera diviar etj, paisjeve te sistemeve te 
alarmit, paisjeve te sinjalizimit dhe parandalimit te 
zjarrit,paisjeve te nderlidhjes radiokomunikimit dhe 
radioalarmit, paisjeve GSM, WIFI, GPS, paisjeve te 
telekomunikacionit, paisjeve te sistemeve te monitorimit, 
vezhgimit dhe kontrollit ne distance te mjeteve 
levizese.Administrimi i sherbimit te parkimit me pagese ne 
rruge dhe/ose ne zonat e caktuara per parkimin e mjeteve 
motorike. Sherbimin e transportit te mjeteve motorike, 
sherbime ne fushen e ndertimit, bashkepunim me subjektet e 
treta per ushtrim veprimtarie ne sherbimet me pagese, 
import-eksport mallrash dhe paisjesh te ndryshme qe 
ndihmojne ne mbarevajtjen e aktivitetit.Blerje-shitje, 
grumbullim, seleksionim, ambalazhim, tregtim, import-
eksport skrapi dhe perberes te ngjashem me te .Tregti ne 
fushen e prodhimit bujqesor dhe ne marketing duke patur te 
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drejte te prodhojne, te ndryshojne, te perpunojne, te ruajne, 
te klasifikojne, te trasportojne, te shperndajne si dhe te 
tregtojne produkte bujqesore ose blegtorale ne gjendjen e 
tyre natyrale ose te perpunuar me pare. Te blejne ose te 
marin me qera toke are dhe truall bujqesor dhe blegtoral.
Petrit Goçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 01/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Petrit Goçi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 

13. Ortakët GentianBeqiraj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBEN 2 SECURITY
E-Mail: alben2security@yahoo.com  
Telefon:  0692099632 
Të Tjera: Emerohet Drejtues Teknik i shoqerise Z. Petrit 
Ymer Goçi.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-075542-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/12
/1997

Numri i Vendimit:18343, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit-22.12.1997, Emri i subjektit-Alben 2", forma ligjore-Shpk, Data e 
themelimit-16.12.1997, Selia-Korçe Kohezgjatja-5 vjet, Kapitali-1 000 000 leke, Objekti-
Aktivitet ne fushen e sherbimit te rojeve civile dhe per ruajtjen e objekteve te levisshem 
dhe te palevzishem si dhe te personave te ndryshem. Perfaqesuesi ligjor-Albert Bilbili 
Ortake-Albert Bilbili
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Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-65-EK-29-November-20070008.pdf

2. 12/12
/2001

Numri i Vendimit:18343/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i objektit te veprimtarise;sigurimin i objekteve publike e private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise. Shtimi i kapitalit te shoqerise edhe me 1 000 000 leke. Emerimi i drejtuesit 
teknik te shoqerise z.Bardhyl Tahirllari. Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise do te jete 
per nje periudhe mbi 10 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-65-EK-29-November-20070008.pdf

3. 09/01
/2003

Numri i Vendimit:18343/2, Gjykata:Tirane
Pas vdekjes se ortakut te vetem Albert Bilbili trashegimtar te radhes se pare jane femijet 
Dritan Bilbili,Endri Bilbili dhe Genti Bilbili te cilet trashegojne nga 1/3 pjese te pandare 
sejcili. Ortake te shoqerise mbeten; Dritan Bilbili-33.333% baraz me 666 666 leke, Endri 
Bilbili  33.333% baraz me 666 666 leke, Genti Bilbili 33.333% baraz me 666 666 leke

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-65-EK-29-November-20070008.pdf

4. 14/01
/2003

Numri i Vendimit:18343/3, Gjykata:Tirane
Emerohet administrator i shoqerise Dritan Bilbili. Largohet nga shoqeria ortaket Genti dhe 
Endri Bilbili duke i shitur kuotat ortakut qe mbetet. Ortak i vetem i shoqerise mbetet 
Dritan Bilbili i cili zoteron 100% te kapitalit baraz me 2 000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-65-EK-29-November-20070008.pdf

5. 27/11
/2003

Numri i Vendimit:18343/4, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit ne fushen e sigurimit dhe mbrojtjes se jetes dhe shendetit te personave 
fizik e shtetas shqiptar ose te huaj (kategoria a+b). Shtimin e kapitalit me 2 000 000 leke. 
Pranimin e kerkeses se drejtuesit teknik te kesaj shoqerie z.Bardhyl Tahillari dhe emerimin 
ne vend te tij te z.Fatmir Bacellari

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-65-EK-29-November-20070008.pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153789-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D47A224-A2E7-4B3B-890D-C9583687A926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D47A224-A2E7-4B3B-890D-C9583687A926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D47A224-A2E7-4B3B-890D-C9583687A926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D47A224-A2E7-4B3B-890D-C9583687A926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D47A224-A2E7-4B3B-890D-C9583687A926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA038F63-DF3F-40FC-BFF7-33684D9C84E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F248F473-06D1-4D73-91D7-4672765D357F
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

24/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183326-10-08
Emri Tregtar ishte            ("ALBEN 2 SECURITY shpk")          u be            ("ALBEN 2 
SECURITY")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik eshte z.Fatmir Ali Bacellari i datelindjes 
25.11.1958")          u be            ("Ndryshim i drejtuesit teknik Z. Durim Haxhi Beqiraj 
diplomuar ne dt. 30-05-1982")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561378-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 31.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692099632")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Bilbili")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/01/2003")            u be              ("31/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Bilbili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

23/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-659923-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, date 23.01.2012, ne te cilin eshte 
vendosur shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sigurimin i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise,sigurimit dhe 
mbrojtjes se jetes dhe shendetit te personave fizik e shtetas shqiptar ose te huaj (kategoria 
a+b).")          u be            ("Sigurimin i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise,sigurimit dhe mbrojtjes se jetes dhe shendetit te personave fizik e shtetas 
shqiptar ose te huaj (kategoria a+b).Import-eksport, shit-blerje dhe instalim te 
paisjeve dhe programeve kompjuterike, paisjeve te sistemeve audio vizive si kamera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C9BCEE-E4AD-4394-AB99-4D08ABBAD218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6A74AB-CB30-42B4-ADC5-5477A7505306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6A74AB-CB30-42B4-ADC5-5477A7505306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989E4763-0119-4B08-B7F0-5A6B501B42A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0E675E-171E-4C09-A586-A6C40D9B81B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEFB4CC-0EEC-4D06-B7A4-9EA006104FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A02128-8CFB-4A55-B11C-A89339F86E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4868CD-9DBC-4F58-968F-01698C67B9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17156ADB-F22A-4449-8147-A1FB137D97C4
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diviar etj, paisjeve te sistemeve te alarmit, paisjeve te sinjalizimit dhe parandalimit te 
zjarrit,paisjeve te nderlidhjes radiokomunikimit dhe radioalarmit, paisjeve GSM, 
WIFI, GPS, paisjeve te telekomunikacionit, paisjeve te sistemeve te monitorimit, 
vezhgimit dhe kontrollit ne distance te mjeteve levizese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-380256-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.03.2014, ku është vendosur:1- 
Largimi i Drejtuesit Teknik Z. Durim  Beqiraj dhe emerimi në këtë detyrë  të Z. Petrit 
Goçi.2- Shtim objekti veprimtarie.   
Objekti ishte            ("Sigurimin i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise,sigurimit dhe 
mbrojtjes se jetes dhe shendetit te personave fizik e shtetas shqiptar ose te huaj (kategoria 
a+b).Import-eksport, shit-blerje dhe instalim te paisjeve dhe programeve kompjuterike, 
paisjeve te sistemeve audio vizive si kamera diviar etj, paisjeve te sistemeve te alarmit, 
paisjeve te sinjalizimit dhe parandalimit te zjarrit,paisjeve te nderlidhjes radiokomunikimit 
dhe radioalarmit, paisjeve GSM, WIFI, GPS, paisjeve te telekomunikacionit, paisjeve te 
sistemeve te monitorimit, vezhgimit dhe kontrollit ne distance te mjeteve levizese.")          u 
be            ("Sigurimin i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise,sigurimit dhe mbrojtjes se jetes dhe shendetit te personave fizik e shtetas 
shqiptar ose te huaj (kategoria a+b).Import-eksport, shit-blerje dhe instalim te 
paisjeve dhe programeve kompjuterike, paisjeve te sistemeve audio vizive si kamera 
diviar etj, paisjeve te sistemeve te alarmit, paisjeve te sinjalizimit dhe parandalimit te 
zjarrit,paisjeve te nderlidhjes radiokomunikimit dhe radioalarmit, paisjeve GSM, 
WIFI, GPS, paisjeve te telekomunikacionit, paisjeve te sistemeve te monitorimit, 
vezhgimit dhe kontrollit ne distance te mjeteve levizese.Administrimi i sherbimit te 
parkimit me pagese ne rruge dhe/ose ne zonat e caktuara per parkimin e mjeteve 
motorike. Sherbimin e transportit te mjeteve motorike, sherbime ne fushen e 
ndertimit, bashkepunim me subjektet e treta per ushtrim veprimtarie ne sherbimet 
me pagese, import-eksport mallrash dhe paisjesh te ndryshme qe ndihmojne ne 
mbarevajtjen e aktivitetit.")         
Koment ishte            ("Ndryshim i drejtuesit teknik Z. Durim Haxhi Beqiraj diplomuar ne 
dt. 30-05-1982")          u be            ("Emerohet Drejtues Teknik i shoqerise Z. Petrit 
Ymer Goçi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-421423-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.04.2014 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E90A8E-2C09-499E-A711-28CE683F60C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78E8AFA-2CD2-41BC-AE80-45FC2D8348A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5E918C-40D4-41D4-A211-8602F00BD460
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shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sigurimin i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise,sigurimit dhe 
mbrojtjes se jetes dhe shendetit te personave fizik e shtetas shqiptar ose te huaj (kategoria 
a+b).Import-eksport, shit-blerje dhe instalim te paisjeve dhe programeve kompjuterike, 
paisjeve te sistemeve audio vizive si kamera diviar etj, paisjeve te sistemeve te alarmit, 
paisjeve te sinjalizimit dhe parandalimit te zjarrit,paisjeve te nderlidhjes radiokomunikimit 
dhe radioalarmit, paisjeve GSM, WIFI, GPS, paisjeve te telekomunikacionit, paisjeve te 
sistemeve te monitorimit, vezhgimit dhe kontrollit ne distance te mjeteve 
levizese.Administrimi i sherbimit te parkimit me pagese ne rruge dhe/ose ne zonat e 
caktuara per parkimin e mjeteve motorike. Sherbimin e transportit te mjeteve motorike, 
sherbime ne fushen e ndertimit, bashkepunim me subjektet e treta per ushtrim veprimtarie 
ne sherbimet me pagese, import-eksport mallrash dhe paisjesh te ndryshme qe ndihmojne 
ne mbarevajtjen e aktivitetit.")          u be            ("Sigurimin i objekteve publike e 
private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise,sigurimit dhe mbrojtjes se jetes dhe shendetit 
te personave fizik e shtetas shqiptar ose te huaj (kategoria a+b).Import-eksport, shit-
blerje dhe instalim te paisjeve dhe programeve kompjuterike, paisjeve te sistemeve 
audio vizive si kamera diviar etj, paisjeve te sistemeve te alarmit, paisjeve te 
sinjalizimit dhe parandalimit te zjarrit,paisjeve te nderlidhjes radiokomunikimit dhe 
radioalarmit, paisjeve GSM, WIFI, GPS, paisjeve te telekomunikacionit, paisjeve te 
sistemeve te monitorimit, vezhgimit dhe kontrollit ne distance te mjeteve 
levizese.Administrimi i sherbimit te parkimit me pagese ne rruge dhe/ose ne zonat e 
caktuara per parkimin e mjeteve motorike. Sherbimin e transportit te mjeteve 
motorike, sherbime ne fushen e ndertimit, bashkepunim me subjektet e treta per 
ushtrim veprimtarie ne sherbimet me pagese, import-eksport mallrash dhe paisjesh 
te ndryshme qe ndihmojne ne mbarevajtjen e aktivitetit.Blerje-shitje, grumbullim, 
seleksionim, ambalazhim, tregtim, import-eksport skrapi dhe perberes te ngjashem 
me te .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573252-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765542-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A39DFD-60F0-4199-AC2E-ECBE0F55F5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6BB9B2-119C-4BEE-A395-AF99900D80F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2FF201-0D69-4A50-B402-AFC9B6770A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A43130-1AE5-4255-91EC-DEE26F758288
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907918-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110657-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136466-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 1.7.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Goçi")                      Nga data "01/07/2015             
Ne daten "01/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Dritan Bilbili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179321-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0ECDD2-752F-4A35-A4AE-2A82901F4D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0ECDD2-752F-4A35-A4AE-2A82901F4D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A670C625-D83B-4E83-B878-CD74B5839C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6366870-3722-44D9-8529-E34E2DE2404E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70E6E7B-1D81-478D-9FDA-FE6395C2E6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEAC1B8-529E-467A-8B40-17B68FDE3451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E3A967-B3FB-48B9-BFA3-2D83061C7554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB67FB44-A6E1-4212-9A11-85EBBC7BE353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8DC31E-5DD8-4026-BE3B-8DB86E92DD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8DC31E-5DD8-4026-BE3B-8DB86E92DD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39398FE-A90D-4251-9FD3-AA729A011750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA81D82-371D-4250-A5E4-5FD193F4952E
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-280416-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2015 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 3494 Rep. Nr. 3199 Kol. date 11.09.2015 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Beqiraj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Bilbili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818354-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832150-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A2C1FF-30C3-4CFC-81E7-33048BA0CA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A2C1FF-30C3-4CFC-81E7-33048BA0CA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12A12F7-2F89-4472-8D4A-55851034808A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A703C68-A8F3-41B2-87DE-6EC1CC81D323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E7F546-ED2F-4AE6-A918-C604860485BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2137A3A-AED0-4161-9AD0-CB50ABE35E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E4DDF5-C378-4159-B03C-FC467677C2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5E3F59-C4B9-41FE-BADC-2CABFD10134E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EA4CAC-E116-40CD-AB41-E50FFC8C65E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D50647-0DB0-4BCB-83C6-38E12DF10B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A669564A-E49D-4869-BF4D-9C8872543F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48384DE1-98B8-4B8E-B30E-C93BC0D291DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6052DBD4-CDE9-4EFB-B8ED-1C871DB7695A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947F252C-0D52-49E3-BED4-392EE4852CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFF3FAC-7A30-4B85-9B77-3B8D82E55CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9639A7C-892E-4DE0-B79C-89126B26E578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9639A7C-892E-4DE0-B79C-89126B26E578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354AAF09-D59B-470D-99A1-BC98EE2A05CC
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900341-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970566-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409595-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886431-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-290993-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A3C8DB-1821-4D88-BB5A-E581090F80E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D39711-C2EB-447F-9805-0B2C0005A791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB52922F-EC79-4DA9-A6A4-6913254DC8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C7F126-4B0C-4441-99D5-B7854CD74FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C765DA-8FE8-4DF1-9D17-1CDB6E49DEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1F200-DC5B-42D3-8AAF-21589C6FF5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1F200-DC5B-42D3-8AAF-21589C6FF5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12A01DC-1209-4BD9-B84A-469D0D8DDE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62D7A31-9609-4226-81B9-6BEBB2249B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFC370B-38E9-435D-9EF6-CA4CD6DE7A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1756A0-B769-457C-A69D-DA085841686B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDC1A1D-07CD-432E-9EA3-15687874D49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2C4EC7-7343-4EB3-B9A0-23BCADDBFBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFC57CD-640C-4EF9-A0FD-655D8529D995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D62DC3-C12E-4B41-9C31-8A9DD5322661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937488E3-8036-471A-B55B-B0BC48F2CCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937488E3-8036-471A-B55B-B0BC48F2CCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF3187E-7E10-43F0-A761-F6CD28D1BC00
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut Alben 2 Security 2018.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326361-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.09.2019 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alben2security@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Sigurimin i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise,sigurimit dhe 
mbrojtjes se jetes dhe shendetit te personave fizik e shtetas shqiptar ose te huaj (kategoria 
a+b).Import-eksport, shit-blerje dhe instalim te paisjeve dhe programeve kompjuterike, 
paisjeve te sistemeve audio vizive si kamera diviar etj, paisjeve te sistemeve te alarmit, 
paisjeve te sinjalizimit dhe parandalimit te zjarrit,paisjeve te nderlidhjes radiokomunikimit 
dhe radioalarmit, paisjeve GSM, WIFI, GPS, paisjeve te telekomunikacionit, paisjeve te 
sistemeve te monitorimit, vezhgimit dhe kontrollit ne distance te mjeteve 
levizese.Administrimi i sherbimit te parkimit me pagese ne rruge dhe/ose ne zonat e 
caktuara per parkimin e mjeteve motorike. Sherbimin e transportit te mjeteve motorike, 
sherbime ne fushen e ndertimit, bashkepunim me subjektet e treta per ushtrim veprimtarie 
ne sherbimet me pagese, import-eksport mallrash dhe paisjesh te ndryshme qe ndihmojne 
ne mbarevajtjen e aktivitetit.Blerje-shitje, grumbullim, seleksionim, ambalazhim, tregtim, 
import-eksport skrapi dhe perberes te ngjashem me te .")          u be            ("Sigurimin i 
objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik qe 
ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise,sigurimit dhe mbrojtjes se jetes dhe 
shendetit te personave fizik e shtetas shqiptar ose te huaj (kategoria a+b).Import-
eksport, shit-blerje dhe instalim te paisjeve dhe programeve kompjuterike, paisjeve 
te sistemeve audio vizive si kamera diviar etj, paisjeve te sistemeve te alarmit, 
paisjeve te sinjalizimit dhe parandalimit te zjarrit,paisjeve te nderlidhjes 
radiokomunikimit dhe radioalarmit, paisjeve GSM, WIFI, GPS, paisjeve te 
telekomunikacionit, paisjeve te sistemeve te monitorimit, vezhgimit dhe kontrollit ne 
distance te mjeteve levizese.Administrimi i sherbimit te parkimit me pagese ne rruge 
dhe/ose ne zonat e caktuara per parkimin e mjeteve motorike. Sherbimin e 
transportit te mjeteve motorike, sherbime ne fushen e ndertimit, bashkepunim me 
subjektet e treta per ushtrim veprimtarie ne sherbimet me pagese, import-eksport 
mallrash dhe paisjesh te ndryshme qe ndihmojne ne mbarevajtjen e aktivitetit.Blerje-
shitje, grumbullim, seleksionim, ambalazhim, tregtim, import-eksport skrapi dhe 
perberes te ngjashem me te .Tregti ne fushen e prodhimit bujqesor dhe ne marketing 
duke patur te drejte te prodhojne, te ndryshojne, te perpunojne, te ruajne, te 
klasifikojne, te trasportojne, te shperndajne si dhe te tregtojne produkte bujqesore 
ose blegtorale ne gjendjen e tyre natyrale ose te perpunuar me pare. Te blejne ose te 
marin me qera toke are dhe truall bujqesor dhe blegtoral.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F93B10-28CC-41D3-BAAC-D09707170027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930D7BC9-C6B8-45DC-8E0A-E589BDE77887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361D6EE0-2D1A-4701-B1F7-E07D1D43CCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F8FA4B-FC0D-4702-8A0F-24F6FBFDABBF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560788-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
01.07.2020, ku është vendosur:  Ricaktimin si titullar te subjektit me kohe te plote pune 
Z.Petrit Goçi per nxjerrjen e licenses per nen kategorine 1.3.A, per veprimtarine ne fushen 
e sherbimit privat te sigurise fizike. Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Petrit Goçi 
me afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Goçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/07/2015")            u be              ("01/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Goçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2020")            u be              ("01/07/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Goçi")                      Nga data "01/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568053-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Alben shenimet 2019.pdf
Alben.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Alben vendim 2019.pdf
Alben.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 14/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DF2D6C-7B89-420B-8793-DBE049FBA682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85812759-88E7-4626-9812-0A9653D828BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C98EC7-BAE6-4141-98D9-A0CEC2464A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF07C4FC-D0AC-467C-A8AF-A306A56ED5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF07C4FC-D0AC-467C-A8AF-A306A56ED5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAA1215-7C8D-4C17-9D6E-4E70FBE893E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0459DD3-759A-4E67-ADEE-4B17BA88817E

